
Матеріал електронної системи
«Онлайн-консультант фахівця з якості»

https://qualityexpert.com.ua

Редакція:

27.12.2019

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА

від 27 грудня 2019 р. N 1184

Київ

Про затвердження Технічного регламенту щодо вимог до екодизайну для обігрівачів
приміщень та комбінованих обігрівачів

Відповідно до статті 5 Закону України "Про технічні регламенти та оцінку відповідності" Кабінет Міністрів
України постановляє:

1. Затвердити Технічний регламент щодо вимог до екодизайну для обігрівачів приміщень та комбінованих
обігрівачів, що додається до оригіналу.

2. Державному агентству з енергоефективності та енергозбереження забезпечити впровадження Технічного
регламенту, затвердженого цією постановою.

3.…

Завантажити матеріал можуть лише передплатники системи

Купити

https://techmedia.com.ua/product/onlayn-konsultant-fakhivcya-z-yakosti

